
Uchwała Nr XXI/196/91 

Rady Miejskiej w Lublinie 

z dnia 17 października 199lr. 

w  sprawie  zamiany  gruntu  położonego  przy  ul.  Rowerowej  9  pomiędzy 

Gminę  Lublin  a  Panem  ----------  --------. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16,poz.95/, art. 4 
ust. 9, art. 21 ust. 7 oraz art. 38 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
/jedn.tekst z 199lr. Dz.U. Nr 30,poz. 127/ Rada Miejska w Lublinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na 

l.Zamianę zabudowanej działki nr 32/21 ( obr.36,ark.6) położoną

przy ul.Rowerowej 11 w Lublinie będącej własnością komunalną

na działkę nr 32/1 położoną przy ul.Rowerowej będącej właao

ścią  ----------  i  --------  -------, wykazanych  w  załączniku  do 

niniejszej uchwały. 

2.Wyrównanie różnicy wartości w/w nieruchomości zostanie dokonane

w gotówce.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miej 'ej 






